
 
 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

 27.07.2022 м. Ужгород   № 344 

 

Про внесення змін до рішення 

виконкому 18.11.2021 № 516 

 

 

Керуючись статтею 52 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», відповідно до рішення XXI сесії Ужгородської міської ради VIII 

скликання 14 червня 2022 року № 768 «Про зміни до рішення ХХ сесії міської 

ради VIII скликання від 31 травня 2022 року № 738»,  виконком міської ради 

ВИРІШИВ: 

1.Внести зміни до рішення виконкому 18.11.2021 № 516 «Про 

уповноваження на розгляд справ про адміністративні правопорушення», а саме: 

у пункті 1 назву відділу контролю з паркування управління 

муніципальної варти департаменту міської інфраструктури викласти у такій 

редакції: 

 «відділу контролю за дотриманням ПДР у частині стоянки та зупинки 

управління муніципальної варти департаменту міської інфраструктури». 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови Ю. Рахівського. 

 

 

 

Міський голова            Богдан АНДРІЇВ 

 


